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Motion till Bollebygds kommunfullmäktige 
 
Säkra laddinfrastrukturen i hela Bollebygds kommun 
 
Centerpartiet arbetar för att jobben ska bli fler och utsläppen ska ner. För att nå 
dit behöver vi lokalt skapa förutsättningar för att fler invånare och pendlare ska kunna 
välja elbil eller laddhybrid. I en kommun som Bollebygd, där bilen är avgörande för 
vardag och arbete, måste den gröna omställningen fungera i praktiken. 
 
Läget är nu allvarligt. En granskning från Riksförbundet M Sverige (se bilaga), som 
uppmärksammades i Göteborgs-Posten den 27 mars 2026, pekar ut Bollebygd som 
en av de kommuner som riskerar att inte leva upp till EU:s krav på laddinfrastruktur 
enligt AFIR. Det är en tydlig varningssignal som kommunen måste ta på allvar. Om 
Bollebygd ska vara en attraktiv kommun att bo, arbeta och verka i behöver det finnas 
goda laddmöjligheter i hela kommunen – i Bollebygd, Olsfors och Töllsjö.  
 
Laddinfrastruktur är också en viktig fråga för kommunens kompetensförsörjning. Om 
Bollebygds kommun kan erbjuda sina anställda gratis eller billig laddning vid 
kommunala arbetsplatser stärks kommunens attraktivitet som arbetsgivare. Det 
underlättar för pendlare och främjar omställningen till fossilfria transporter. Redan i 
dag finns en tillfällig skattefrihet för laddel vid arbetsplatsen, som gäller till och med 
den 30 juni 2026. Regeringen har dessutom lämnat förslag om att denna skattefrihet 
ska gälla permanent från den 1 juli 2026. 
 
Centerpartiet föreslår därför kommunfullmäktige besluta: 
 

- att uppdra åt kommunstyrelsen att ta fram en konkret plan för utbyggnad av 
publik laddinfrastruktur i Bollebygd, Olsfors och Töllsjö, 

 
- att planen ska identifiera prioriterade lägen vid pendelparkeringar, 

idrottsanläggningar, kommunala arbetsplatser och andra centrala målpunkter 
samt inkludera samverkan med privata aktörer och nätägare, 

 
- att planen ska säkerställa att Bollebygds kommun uppfyller EU:s krav på 

laddinfrastruktur på både kort och lång sikt, 
 

- att utreda möjligheten att erbjuda anställda laddning vid kommunala 
arbetsplatser i enlighet med gällande skatteregler, som ett led i att stärka 
kommunens attraktivitet som arbetsgivare. 

 
Bollebygd, 25 apr 2026 
 
Yvonne Andrén, Centerpartiet 

Fredrik Olofsson, Centerpartiet  
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